РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 1-е заседание
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 г. № 1

О признании полномочий депутатов

Совета народных депутатов
Тарабаринского сельского поселения

       Руководствуясь Законом Кемеровской области от 30.05.2012 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,   Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав мандатной комиссии в составе 3-х депутатов.

2. Утвердить протокол № 1 заседания мандатной комиссии (протокол прилагается).

3. Утвердить доклад председателя мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения  3-го созыва, избранных 13 сентября (доклад прилагается).

Председатель Совета народных депутатов                                                       Тарабаринского сельского поселения                                           С.А.Федарюк

Глава Тарабаринского сельского поселения                                  С.А.Федарюк